Stadt Genthin ausgehangt am:
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abgenommen am:
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Offentliche Bekanntmachung

Aushang in der Zeit vom 9.2. bis 13.2.2008

Sozialausschusssitzung
am Mittwoch, 13.02.2008, 17:30 Uhr
Ort: Sitzungssaal im Rathaus Genthin

Tagesordnungq:

Offentlicher Teil

Begriflung und Feststellung Beschlussfahigkeit

Bekanntgabe und Abstimmung der Tagesordnung
Protokollkontrolle

Offentliche Vorlagen/Antrage

Gebuhrensatzung Uber die Erhebung von Elternbeitragen in den
Kindertageseinrichtungen in Tragerschaft der Stadt Genthin
Antrage auf Zuschusse nach Forderrichtlinien

Informationen /Sonstiges

Antrage, Anfragen, Anregungen

Nichtoffentlicher Teil

7
8
9
10

Feststellung Beschlussfahigkeit NO Teil

Bekanntgabe und Abstimmung zur Tagesordnung NO Teil
Abrechnung freie Trager -Kita

Antrage, Anfragen, Anregungen NO Teil

gez. Bernicke
Blrgermeister



